CS-004-0112

コンバム株式会社
東京都大田区下丸子 2-6-18

             TEL (03)5741-7201 FAX (03)5741-7090

2023年11月17日

お取引先各位

   コンバム株式会社

取締役 営業部長

國松 孝行

旧型金具付きパッド販売中止のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことと お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では旧型の金具付きパッド製品につきまして、カタログ掲載停止20年経過し、新製品NAシ

リーズへの置換に目途が立ったことから、販売中止とし新シリーズへの集約をさせて頂くことと致しましたので

ご連絡申し上げます。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対 象 製 品       ・旧型スプリング金具付きパッド

           【対象シリーズは下表ご参照下さい】

■完全販売中止時期  2024年9月30日（受注分迄）

販売中止シリーズ 代替推奨シリーズ

① PFTS/PFYSシリーズ

② PJTS/PJYSシリーズ

③ PATS/PAYSシリーズ

④ PHTS/PHYSシリーズ

⑤ PNTS/PNYSシリーズ

⑥ PRTS/PRYSシリーズ

⑦ PWTS/PWYSシリーズ

⑧ PDTS/PDYSシリーズ

① NAPFTS/NAPFYSシリーズ

② NAPJTS/NAPJYSシリーズ

③ NAPATS/NAPAYSシリーズ

④ NAPHTS/NAPHYSシリーズ

⑤ NAPNTS/NAPNYSシリーズ

⑥ NAPRTS/NAPRYSシリーズ

⑦ NAPWTS/NAPWYSシリーズ

⑧ NAPDTS/NAPDYSシリーズ

【ご注意】

⇒旧型金具に使用されている吸着パッドは引き続き販売いたします。（交換可能）

⇒吸着パッドは原則、新旧両金具に共通の形状・取付方法となりますが

 「旧型金具にしか取り付けられないタイプ」が一部ございます。

 旧型金具専用パッドが搭載されている型式を現行金具へ変更する場合には、パッドの形状も変更

（＝金具への取付方法が異なる。パッドの直径は同等）となりますので、ご了承願います。

⇒代替推奨のNA金具と中止品 旧型金具とは、スプリングストローク（バッファ）の区切りが異なり

ます。カタログ等ご確認ください。

⇒PUTSB/PUYSBシリーズは、2023年9月末にて生産中止しております。

以上